
SNOM M85 IP65 IP DECT ručka pro M700, 2" LCD, 8
prog. Tl

Bezdrátovou ručku Snom M85, lze připojit k základnové stanici Snom M700. Telefon je vybaven 2“ LCD
barevným podsvíceným displejem s rozlišením 176x220 pixelů.

Vysoce výkonná baterie vydrží až 17 hovorových hodin a až 200 hodin v pohotovostním režimu.

Tato odolná byla vyvinuta pro nejnáročnější požadavky v každodenní práci. Tento model je zvláště odolný proti
nárazům, nabízí ochranu proti vodě a prachu (IP65). Pyšní se nejmodernějšími bezpečnostními funkcemi
jako je funkce Dead man nebo poplachová funkce. Díky těmto bezpečnostním prvkům a odolné konstrukci je
vhodný pro použití ve zvláštních podmínkách, jako jsou sklady, staveniště apod.

Ručka Vám rovněž nabídne vysokou kvalitu zvuku, kterou oceníte i při použití náhlavní soupravy, ručka totiž
disponuje 3,5mm jackem.

Vyšší uživatelský komfort zajišťuje LED indikace, která upozorňuje na zmeškané hovory, hlasové zprávy nebo stav
baterie. Telefon je vybaven technologií Bluetooth a ve spojení se základnou Snom M700 nabízí širokou škálu
volacích funkcí jako je záznamník, automatické přesměrování, seznam volání, identifikace volajícího apod.

Obecné schéma zapojení buňkového řešení SNOM:



Nakupujte proudukty Snom za výhodnější ceny díky partnerskému programu Snom! Více informací o
programu najdete zde.

https://www.joyce.cz/partnersky-program-snom/


Specifikace
Displej - velikost 2.4" 240 x 320 pixelů,

barevný
Příručky Český krátký návod

VoIP standardy SIPv2 Záruka 2
Podpora kodeků G.722, G.711µ/A, G.723,

G.726, G.729, iLBC
Datová rozhraní DECT CAT-iq2.0

Peer-to-Peer Mode Ano Síťové služby Fixed IP, DHCP, PPPoE
Hlasité telefonování (Hands-Free) Ano NAT Ne
Možnost připojení náhlavní
soupravy

Ano, 3,5mm jack QoS DiffServ / ToS / VLAN

Nastavení hlasitosti vyzvánění i
hovoru

Ano Počet SIP účtů 5

Počet vyzváněcích melodií 9 Možnost nahrát vlastní vyzváněcí
melodie

Ne

Zobrazení data a času Ano Lokální tel. seznam 500
Vzdálené tel. seznamy XML, LDAP, Broadsoft Bezpečnost SRTP, TLS (HTTPS, SIPS),

heslo pro přihlášení,
kryptované konfig

Historie - seznam příchozích
hovorů

100 Comfort Noise Generator (CNG) Ano

Historie - seznam odchozích
hovorů

100 Volací funkce Přesměrování, přidržení,
přepojení, 3-cestná
konference

Historie - seznam zmeškaných
hovorů

100 DTMF RFC2833, INBAND, SIP
INFO, AUTO + SIP INFO

Voice Activity Detection (VAD) Ano Podpora IPv6 Ano
Identifikace volajícího (Caller ID) Ano Podpora rozšiřujících modulů Ne
Volací plán Ano Napájecí adaptér 2x 5V DC, 0,6A (jsou

součástí balení)
Čekající hovor (CW) Ano Management Web, klávesnice, auto.

konfigurace
Automatický redial Ano Diagnostika trace, syslog
Ztlumit Ano Rozměry sluchátko: 175 x 53 x 20

mm, Základna: 153 x 108
x 45 mm

Indikace stavu pomocí LED Ano DECT systém Základní
Upgrade firmwaru Ano Značka Snom

cena: 14 026,32 Kč s DPH

 


